
ZARZĄDZENIE Nr 58/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 marca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2018 roku” dokonuje się następujących zmian  

w dziale 758, rozdziale 75818 § 6800 zmniejsza się plan o kwotę 150 000 zł na 

zadaniu pn. ”Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

z przeznaczeniem na: 

- zadanie pn. „Modernizacja ogrodzenia i bramy działki gminnej przy ulicy 

Warszawskiej 18” w kwocie 150 000 zł w dziale 754, rozdziale 75412 § 6050. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                 /-/  

            Wiesława Kwiatkowska 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85230 § 2030 zwiększa się o kwotę  16 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 § 2010 zwiększa się o kwotę 4 124 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 84 051 056,30 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85230 zwiększa się o kwotę  16 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 zwiększa się o kwotę 4 124 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 92 801 056,30 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818  kwotę 1 224 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 400, rozdziału 40002 w Urzędzie Miasta w celu zabezpieczenia środków na opłatę za 

korzystanie ze środowiska w zakresie wprowadzania wód opadowych lub roztopowych 

pochodzących z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni ujętych w otwarte lub 

zamknięte systemy kanalizacyjne, z wyjątkiem kanalizacji ogólnodostępnej; 

 

dział 758, rozdział 75818  zmniejsza się plan o kwotę 150 000 zł na zadaniu pn. ”Rezerwa 

celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne” z przeznaczeniem na: 

• zadanie pn. „Modernizacja ogrodzenia i bramy działki gminnej przy ulicy Warszawskiej 18”  

w dziale 754, rozdziale 75412 § 6050 (budżet obywatelski); 

 

W rezultacie przeprowadzenia głosowania mieszkańców na projekty zadań inwestycyjnych 

zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego zespół ds. Budżetu Obywatelskiego ogłosił 

wyniki, które zostały uwzględnione w wyżej wymienionej zmianie. 

 

dział 710, rozdział 71095 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków z UE w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 81,05 zł;  



dział 750, rozdział 75023  w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 500 zł; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 1 500 zł; 

 

dział 900, rozdział 90005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 327 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


